3a ETAPA PARANAENSE
7a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA

DIVULGADO AS:

VELOCIDADE NO ASFALTO 2014

FORMULA PREMIUM
la PROVA - FORMULA PREMIUM

Race (15 Laps) started at 11:42:45

AUT INT RAUL BOESEL 3,700 km

12710/2014 11:15 -

-
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(48) RENAN P.PITROWSKI (12) EDSON FERREIRA
1 135092 15356 T14421.139 1 1:33.480 +5.903 11:44:18.886
5 1:29.893 +3.187 11:45:51.032 2 1:29.865 +2.288 11:45:48.751
3 1:30.237 +3.531 11:47:21.269 3 1:27.854 +0.277 11:47:16.605
4 1:97.463 +0.757 11:48:48.732 4 1:28.118 +0.541 11:48:44.723
5 1:26.828 +0.122 11:50:15.560 5 1:28.057 +0.480 11:50:12.780
6 1:26.796 +0.090  11:51:42.356 6 11:51:40.357
. 1:29.042 +2.336 11:53:11.398 7 1:30.531 +2.954 11:53:10.888
8 1:28.642 +1.936 11:54:40.040 8 1:27.589 +0.012 11:54:38.477
o 1:26.949 +0.243 11:56:06.989 9 1:28.765 +1.188 11:56:07.242
10 1:26.872 +0.166 11:57:33.861
1 1:26.999 +0.293 11:59:00.860 (33) ALEX S MORAIS
. 12:00:27 566 1 1:38.154 +4.870 11:44:25.622
13 1:27.040 +0.334  12:01:54.606 2 1:34.003 *0.719  11:45:50.625
14 1:27.177 +0.471  12:03:21.783 3 11:47:32.909
15 1:27.792 +1.086  12:04:49.575 4 1:33.679 +0.395  11:49:06.588
5 1:38.578 +5.294 11:50:45.166
(27) LUIZ ABBADE
1 1:33.276 +6.213 11:44:21.336 (43) DARIO LINTZ
5 1:28.631 +1.568 11:45:49.967 1 1:33.500 +3.191 11:44:19.633
3 1:28.274 +1.211 11:47:18.241 2 1:31.118 +0.809 11:45:50.751
4 1:27.819 +0.756 11:48:46.060 3 11:47:21.060
5 1:27.559 +0.496 1150:13.619 4 1:33.885 +3.576 11:48:54.945
6 1:28.040 +0.977 11:51:41.659 5 7:02.689 +5:32.380 11:55:57.634
7 1:29.297 +2.234 11:53:10.956
8 1:29.602 +2.539 11:54:40,558
9 1:28.839 +1.776 11:56:09.397
10 1:28.000 +0.937 11:57:37.397
1 1:27.572 +0.509 11:59:04.969
12 1:27.098 +0.035 12:00:32.067
13 1:27.571 +0.508 12:01:59.638
14 1:27.189 +0.126 12:03:26.827
15 1:27.063 12:04:53.890
(62) THIAGO MURIEL
1 1:38.452 +5.666 11:44:27.107
2 1:34.091 +1.305 11:46:01.198
3 1:33.424 +0.638 11:47:34.622
4 11:49:07.408
5 1:35.367 +2.581 11:50:42.775
6 1:35.153 +2.367 11:52:17.928
7 1:35.757 +2.971 11:53:53.685
8 1:35.550 +2.764 11:55:29.235
9 1:35.841 +3.055 11:57:05.076
10 1:36.615 +3.829 11:58:41.691
1 1:36.055 +3.269 12:00:17.746
12 1:36.817 +4.031 12:01:54.563
13 1:33.950 +1.164 12:03:28.513
14 1:37.647 +4.861 12:05:06.160
(7) AGOSTINHO SETTI
1 1:43.292 +6.989 11:44:30.982
2 1:37.084 +0.781 11:46:08.066
3 11:47:44.369
4 1:36.803 +0.500 11:49:21.172
5 1:37.293 +0.990 11:50:58.465
6 1:39.626 +3.323 11:52:38.001
7 1:37.863 +1.560 11:54:15.954
8 1:38.405 +2.102 11:55:54.359
9 1:40.080 +3.777 11:57:34.439
10 1:37.908 +1.605 11:59:12.347
1 1:38.193 +1.890 12:00:50.540
12 1:37.363 +1.060 12:02:27.903
13 1:42.297 +5.994 12:04:10.200
14 1:39.932 +3.629 12:05:50.132
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits

www.cronoelo.com.br

Resultado sujeito a verifica¢des técnicas e/ou desportivas
Printed: 12/10/2014 12:14:44



